



-Bladet

LOKALNYHETER FRÅN LÖABYGDEN

NR 3 1988



LOKALEN TILL SALU

Godtemplarlokalen i Löa får säljas! Logen Löa Vägång har fått ett försäljningsmedgivande från NTO-IOGT och kan nu gå i författning om att överlåta lokalen på lämplig köpare.

Men skriv nu inte för mycket, varnar Arne Ericsson, ingenting är klart ännu. Vår förhoppning är att föreningarna i byn på något sätt ska kunna överta Lokalen, men i det medgivande vi nu fått står ingenting om köpare och köpeskilling och annat sådant.

Vid ett möte i januari 1987 med representanter för byns föreningar föreslogs att, om möjlighet därtill gives, ska en Bygdegårdsförening bildas i syfte att ta över och förvalta den lokal som i 65 år nu varit den naturliga samlingspunkten för Löas föreningsliv.

Succé för Lasse-Maja i Marstrand.

SKÖRDETRÜSKA GAV IDÉN TILL ELEKTRISK POTATISSKALARE

Nästa fantastiska Löa-pryl blir en elektrisk potatisskalare. Cabinova, Carl-Gösta Ardesjös och Torbjörn Birgings gemensamma företag sjuder av verksamhet. Spisvarnaren, som mottogs med stort inresse på utställningen Bo88 i somras, ska komma i handeln i oktober. Tusen små vita plastlådor ska sättas ihop till dess och mitt i jobbet med detta sprätter potatisskalen i verkstaden.

Den elektriska potatisskalaren bör på intet sätt förväxlas med en rakapparat, men principen är på något sätt ändå densamma. Tänk er att man för en rakapparat över potatisens yta så att skalet snabbt och lätt försvinner i tunna fina strimlor. Ungefär så fungerar skalaren fast den ser förstås mer ut som en liten hårtork än en rakapparat.

Ja, helt lätt att förklara är det inte, men den elektriska potatisskalaren fungerar i alla fall. Det kan intygas. Man får ett kilo potäter i rappet och ingen ska längre behöva avstå från potatis till middagen bara för att det tar tid och är tråkigt att skala. Med elektricitet blir skalningen både roligare och snabbare. Potatisodlaren Carl-Gösta är mycket nöjd med sin uppfinning.

Hålls i handen

Potatisskalaren består av ett handtag med ett ca 1 dm långt rör, en knapp cm i diameter. Innuti röret en roterande kniv och på sidan en springa genom vilken kniven får lagom kontakt med potatisens yta. Den

